服务类

〓Ⅴ

〓
J

政∷府∷采购合词

烈
睚
翊

/
遐

※

项∷目名称Ⅱ洛∷阳市∷应急管理局应急救援服务经费项汩

政府采∷购管理部门备案∷编号:∵洛采∷公开勹0∷

"01
招标采购∷文件编号: 漆苷政夹招∷标 (2Q”·0oˉ38∷号

甲方:

乙方 :

甲方合同∷法律∵审核部门:

签订时∷闰:加脚年Ⅱ|月
^i0

∷洛阳市应急管理局∷(申方)∶所需」酣荜邴鼙掣争掣犁宰鼙辫勇鹦筝珥具|-哪早

茗杯9妾托⊥亟窆辩垂豳打垂勤塾趾蓟丝垫扛|琴婵垡璁舆幽|以 落直政菜:招标

∷(⒛2s)003:置二‘顸|∷绋兽′沼标夂在以公卉括标方式妊行来炳|绦艹标∷萎妄∷
荟∷(或甲方)确定 沆莆德任人力资源菔务有踉公甸 (乙方〉为中标人。∷甲(乙双

方根据巛中华人民共和国政府采购法》、 《申华人∷氐共和∷国合同法》∷等相关法律

以及本埙目招标攵件的兢定,经平喜协商迭崴杳向如卞:   ∷ ∷

第△条 项目内容
∷       ∷    ∴ ∷ ∵

甲方承∷担着洛阳市防灾减灾救灾及应急救援任务,乙方应镎照甲∷方翠求j在

申方进行防灾减灾救灾及应急救援抢险时提供保障。     ∷ ∷

∷ 第二条∷合向期限

合同期限为 12个月,自 姒 5年⊥ 月⊥ 日起,至 姒 5年 立 月 31日

止:在合同规定的服务期内,乙方能够按照合同约定内容提供高效、∷可靠的服务,

获得甲方认可,且甲乙双方对原合同到期后续签均无异议的i清况卞,订以续签合

向9每年续签一次,续签总次数最多不得超过两次 (本次为第二次续签)。

第三条 合同金额

合向金额为人民币 186如 0o。 o0 元,大写: 壹佰捌拾陆万肆仟元整 。

(分∷项价格详见合同服务清单)。

第四条 权利义务和质量保证

1.甲方保证服务期间,对乙方
=作

给手支持,提供水、电、场地等必须的基

础工作条件。如乙方有需要,还应提供履行合同所必
·
薷的宥关∷图纸、∷数据、∷资料

等。没有申方事先同意,乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同元*的任何其

他∷人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应洼意葆密并琅子瘊行合向的∷必需∷

范圃内o

馋
`
谝

「
岷

樱

鲴

皙i谣袅吾l冕雾谧瞽露∴耧 ∵∵∷毵茬摸蘖了:烈I

启良务砖钸玖熟贮蜂醯串|荇△戽自舞盯艹△睁Ⅲ
∶     ∶     ∷ ∷                      ∷  ∶  ∷    ∷ ∷       ∷

t芈规难所妻∷求的有关聿∷拿条熬甭灿应承∷担奎部法律责任0∷ ∷∷∷∷∷ ∷∷ ∶∷
∷

∷∴笫主条付熬方式∷ ∷    ∷∷   ∷∷∷∷ ∷∷ ∷ ∷∷∷ ∷∷∷∶

∷ ⒈本杳南碛苄赫有款痴疡∷以人∷苠帝支苻| ∷  ∷ ∷∷∷∷∷ ∷∷∷∷ ∷

⒉乙方向甲方提供下列文件材料,∷经甲方审核元误后衷付: ∷ ∷ ∷ ∷∷

∷∷(i)经甲方确认的发票|   ∴        ∷ ∷∷∷∷ ∷  ∷ ∷

t2)其他材料:                ∷   ∷   ∷ ∷ ∷

∷o∶ 申芳接月给艺芳攴付服棼贵用:    ∷∷   ∷        ∵

41甲方收到乙方增值税发票后向乙方支付费用: ∷      ∷ ∷ ∷

乙方收款账户如下:

户名:河南德仕人力资源服务有限公司         ∷ ∷   ∷  ∶

开户行|中国锒行郑州农业路支行

账号:253311750314

第六条 ∵瘕约保证金           ∷ ∷  ∷

按照洛阳市财政局洛财购 (⒛21)lQ号文件《关乎诤△步降低企业交易感

本优化营商环境的通知》要求,本项目免收履约保证金?   ∷

∷第七条顼目管埤服务 ∷     ∷        ∷∷

乙方要揞走不少于1人全权全程负责
∷
永琐臣豳裔∷棼菔棼,苡及菔棼∷的∴瘩卖1

咨询、执行等后续工作。∷            ∷   ∷ ∷  ∷ ∶

项目负责人姓名:韩振飞    ∷联系电话|ls51。-'00⒎ ∷Ⅱ ∴  ∷

第丿、条 分包

F

`
刊

⒈
干
渊

'

∷终招∷标义仵胃终谇明Ⅱ早筝尸方霁终肀回甲烹外Ⅱo万下得兮阜Ⅱ转包萃怦犀
∷ ∷  ∷     ∷      ∷     ∶

行的合同义务:  ∷∷∷    ∷ ∷∷ ∷ ∷ ∷∷∷ ∷∷∷
∷ ∷∷∷∷∷

∷
第九∷条合同的生

∷
效与终止   ∷∷∷  ∷ ∷∷ ∷ ∷ ∷ ∷ ∷∷

1‘ 本合同经中乙双方授权代表缪字卉茄盖公簟或杳尚专冖葶后鞋∷叛|∷ ∷∷
∷      ∷

    ∷    ∷    ∷  Ⅱ ∷

∷∷ 0。 生效后,馀 《政府来∷购法》禁∷Ⅱ∷桀|角
∷
sO条蓊|款窥君的情形外,∷ △乞

双方不得擅白变更、中止或终止合同。      ∷    ∷ ∷

⒊如遇政策调整或相关部闸要求:导致不能按时或完全履行合同,双方免于 ∷   ∷  j

承担责任:
护

Ⅱ
|尸
卧|掌|,|唧叩肀帚|:|||0冖|艹|||0查|甘∷∷∷∷滋

相应的违约责任,按规定赔偿对方经济损失,并向对方支苻违约釜,违药釜癞由 ∷∷    】

嗲

\
静

t

双方协商一致执行。

第十∵条 不可抗力

甲、乙方中在何△芳,因不可抗力不能按时或莞全履行合同的。应庾时遍知

对方,并在且个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是杏继续履行、∷如

何履行等问题?可由双方初步协商,并向主管部门和政府采购管理鄣门报眚Ⅱ确

定为不可抗力原因造成的损失,免予承担责任。            ∷

第+=条 合同争议的解∷决 ∷

∷ 本合向履行过程中发生的任何争议,双方当事人均订适过和解或者调解解

决;不愿和解、调解或者和解、调解不成∴的,可以选∷择下列第I种方式解∴决Ⅱ

∷l、 将争议提交盗阻仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的伸裁规炯裁决;

2、 向逦 人民法睨起诉。

第十三条 合同生效

〓〓〓〓〓
一
〓一
〓

鞋莅茗锨t酉

∷撰权蝈 人:

〓〓〓〓〓〓_
〓〓〓〓〓〓〓〓一一〓〓∷〓一〓〓∷〓一

∷
∷
△
一
∷∷∷〓△
一

〓
"
卜

卜
〓
μ
〓
卜
〓
卜
〓
卜
冖
矿
∷

廴扛i∶ii∶∶i 鼬驷蕊痴

翳∵
⒈∷
|=Ⅱ

爹
△∷

=∵

: ∶

_
〓〓
丶̂
△

∷
∷
〓

`
△

∷〓∷〓∴
∷≡
}
∷

∷
〓〓
〓